
 1

 

Łagów, dn. 28.09.2020r.  

Referat Gospodarki Komunalnej 

GK.271.28.2020 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym przez Urząd Miasta i Gminy w Łagowie 

postępowaniu zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 

30.000 Euro tj. nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w art. 4 ust. 8 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, na realizację przedmiotu zamówienia  

" Podział nieruchomości położonych w obrębie 0008 Zbelutka Nowa, gm. Łagów, 

oznaczonych w ewidencji gruntów dz. nr 374, 382, tj. wydzielenie części gruntu w celu 

dokonania zamiany z przeznaczeniem pod drogę gminną wraz ze stabilizacją nowych 

punktów granicznych betonowymi granicznikami oraz zaewidencjonowaniem wyników 

prac geodezyjnych przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej w Kielcach" 

 dokonano wyboru  oferty dla firmy: 

XGEO Iwona Pyk 

Geodezja i Nieruchomości  

ul. Jagiellońska 70 , 25-734 Kielce 

 

Zaoferowana cena za wykonanie podziału nieruchomości wynosi: 2990,00 zł brutto (słownie: 

dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt  zł brutto). 

 

 

 

UZASADNIENIE (faktyczne i prawne) 

 

 Oferta jest najkorzystniejsza w kryterium ceny, spośród ofert złożonych na realizację 

przedmiotu zamówienia – zawiera najniższą cenę. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania 

na realizację przedmiotu zamówienia złożono jedną ofertę. Zbiorcze zestawienie ofert wraz 

z przyznaną punktacją zawiera poniższa tabela. 

 



 2

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

brutto [zł] 

Łączna liczba 

zdobytych punktów 

w kryterium cena  

(max 100 pkt) 

1. XGEO Iwona Pyk 

Geodezja i Nieruchomości  

ul. Jagiellońska 70 , 25-734 Kielce 

2990,00 100 pkt 

 

Oferta nr 1 została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonego w zaproszeniu do składania ofert.  

W związku z powyższym uzyskała ona największą liczbę punktów (100 pkt) w wyniku oceny 

ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego.  

 

Informacja o terminie i miejscu zawarcia umowy  

Umowa zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego w dniu 01.10.2020r. w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Łagowie, pokój nr 62 o godz. 11:00. 

 

 

 

                                                                       Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Łagów  

                                                                                                   /-/ Zbigniew Meducki 

              Zastępca Burmistrza 
Sporządziła: 

Wioletta Świątek 

 


